!THTF!MEffG¢j!Fffi¢e@

SERVIDOR (A)

SERvlço PÚBLIC0 MUNICIPAL

PORTARIA DE VIAGEM N° 079/2023 - CMVC

0 Presidente da  CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA D0 CEARÁ,  ESTAD0 DO CEARÁ

no uso das atribuições que são conferidas por lei, etc.

Diária para custear estadia na cidade de Fortaleza/CE. 0 mesmo irá conduzindo

o Veículo L200 TRITON,  com  placa  SAN6F06, com  Parlamentar que  irá  para  Assembleia

Legislativa  do  Estado  do Ceará, tratar  de  assLintos  de  relevância  incontestável  para  o

município de Viçosa do Ceará/CE, a realizar-se no dia 15 de setembro de 2023.

RESOLVE

DESIGNAR ANTÔNIO JOSÉ  SIWA BEVILÁQUA,  servidor (a)  para  efetuar a viagem

supra  identificada  e  autorizada  à  tesouraria  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ViçosA  D0

CEARÁ, a  efetuar o pagamento de (001)  diária, totalizando o valor de  R$  100,00 (Cem

reais), para`viagem a ser realizada no dia 15 de setembro de 2023, conforme previsto na

Resolução N9 04/20i8 -CMVC, 20 de Abril de 2018.

REGISTRE-SE, COIVIUNIQUE-SE  E CUMPRA-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ,13 de setembro de 2023.

# z4#ft b
CARVALHO SILVA

SIDENTE

E:-T:i,.-==-::

AV. lvIAJOR FELIZARDO DE PINHO PESSOA, S/N -CENTRO -VlçosA DO CEARÀ -CEP 62300000
CNfl  NP 07.347.826/OOO1-70   CGF  Ne 06.920.323-7